ITEM ORGÃO 
QUANT 

CM 

VALOR 
UNITARIO 
POR CM 

VALOR 
TOTAL 

1 DOU - Diário Oficial da União 376 R$85,00 R$31.960,00 

2 DOE – Diário Oficial do Estado 370 R$22,00 R$8.140,00 

3 Jornal de Grande Circulação Regional 22 R$350,00 R$7.700 

TOTAL R$47.800,00 

VALOR GLOBAL: R$ 47.800,00 (QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo para Pagamento: 30 dias após a publicação. 

Imperatriz – MA 03 de Outubro de 2025 

Departamento Comercial 
P R S AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 

CNPJ: 51.044.562/0001-78